
Fakulta
Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky
Právnická 2554 2354 1888

Lékařská 9141 6688 2109

Přírodovědecká 3934 3431 2325

Filozofická 7607 6539 3878

Pedagogická 6613 5955 4169

Farmaceutická 717 582 449

Ekonomicko-správní 5684 5203 2024

Informatiky 2121 1918 1218

Sociálních studií #REF! #REF! #REF!

Sportovních studií 1980 1716 1268
Celkem #REF! #REF! #REF!

Typ studia
Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky
bakalářské #REF! #REF! #REF!

magisterské #REF! #REF! #REF!

magisterské navazující #REF! #REF! #REF!

doktorské #REF! #REF! #REF!
Celkem #REF! #REF! #REF!

Forma studia
Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky
prezenční #REF! #REF! #REF!

kombinovaná #REF! #REF! #REF!

distanční #REF! #REF! #REF!
Celkem #REF! #REF! #REF!



Přijato 

děkanem

Přijato 

rektorem

Přijato 

celkem
Zapsáno

952 0 952 772

1361 0 1361 1018

1505 0 1505 970

2394 0 2394 1793

1789 0 1789 1255

359 0 359 326

983 0 983 709

802 0 802 598

#REF! #REF! #REF! #REF!

518 0 518 443
#REF! #REF! #REF! #REF!

Přijato 

děkanem

Přijato 

rektorem

Přijato 

celkem
Zapsáno

#REF! #REF! #REF! #REF!

#REF! #REF! #REF! #REF!

#REF! #REF! #REF! #REF!

#REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF!

Přijato 

děkanem

Přijato 

rektorem

Přijato 

celkem
Zapsáno

#REF! #REF! #REF! #REF!

#REF! #REF! #REF! #REF!

#REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF!



Studijní program/studijní plán Typ studia Forma studia

Mezinárodněprávní obchodní studia bakalářské kombinovaná

Teorie a praxe trestního a správního procesu bakalářské kombinovaná

Veřejná správa

Finanční správa bakalářské kombinovaná

Katastrální správa bakalářské kombinovaná

Všeobecná veřejná správa bakalářské kombinovaná

Vyšší justiční úředník bakalářské kombinovaná

Právo a právní věda magisterské prezenční

Celkem

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky

Přijato 

děkanem

Přijato 

rektorem

Přijato 

celkem

Body k 

přijetí*
Zapsáno

93 81 64 53 0 53 30.45 48

206 182 105 84 0 84 30.45 76

30.33

20 19 16 13 0 13 10

9 7 6 6 0 6 6

121 101 55 44 0 44 34

94 80 49 41 0 41 30.54 29

2011 1884 1593 711 0 711 60.01 569

2554 2354 1888 952 0 952 772

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Studijní program

Dentální hygiena

Fyzioterapie

Laboratorní diagnostika ve zdravotnictví

Nutriční terapie

Optika a optometrie

Ortoptika

Porodní asistence

Radiologická asistence

Všeobecné ošetřovatelství

Zdravotnické záchranářství

Bioanalytická laboratorní diagnostika ve zdravotnictví – Embryolog

Dentistry

General Medicine

Všeobecné lékařství

Zubní lékařství

Celkem

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Typ studia Forma studia
Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky

Přijato 

děkanem

Přijato 

rektorem

bakalářské prezenční 805 562 78 30 0

bakalářské prezenční 654 426 80 48 0

bakalářské prezenční 371 250 81 30 0

bakalářské prezenční 339 223 74 51 0

bakalářské prezenční 162 116 42 29 0

bakalářské prezenční 107 87 43 34 0

bakalářské prezenční 247 165 52 28 0

bakalářské prezenční 145 105 59 36 0

bakalářské prezenční 493 348 55 31 0

bakalářské prezenční 228 136 69 30 0

magisterské prezenční 278 171 98 31 0

magisterské prezenční 68 50 27 27 0

magisterské prezenční 545 438 270 270 0

magisterské prezenční 3350 2571 898 628 0

magisterské prezenční 1349 1040 183 58 0

9141 6688 2109 1361 0

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Přijato 

celkem

Body k 

přijetí*
Zapsáno

30 60 24

48 81 35

30 54 20

51 47 37

29 35 23

34 31 31

28 69 22

36 30 29

31 49 25

30 73 23

31 78 24

27 60 16

270 60 157

628 74 497

58 88 55

1361 1018

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Studijní program/studijní plán

Antropologie

Aplikovaná a environmentální geologie

Aplikovaná a environmentální geologie

Aplikovaná a environmentální geologie

Management vodních zdrojů

Biochemie

Aplikovaná biochemie

Biochemie

Bioinformatika

Biologie se zaměřením na vzdělávání

Biologie se zaměřením na vzdělávání + Informatika ve vzdělávání

Biologie se zaměřením na vzdělávání + Fyzika se zaměřením na vzdělávání

Biologie se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Biologie se zaměřením na vzdělávání + Geografie a kartografie se zaměřením na vzdělávání

Chemie

Analytický chemik - manažer chemické laboratoře

Biofyzikální chemie

Chemie

Chemie a technologie materiálů pro konzervování – restaurování

Chemie se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Biologie se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Geografie a kartografie se zaměřením na vzdělávání

Ekologická a evoluční biologie

Experimentální a molekulární biologie

Biologie člověka

Buněčná biologie

Experimentální biologie rostlin

Experimentální biologie živočichů a imunologie

Mikrobiologie

Molekulární biologie a genetika

Fyzika

Astrofyzika

Biofyzika

Fyzika

Geografie a kartografie

Fyzická geografie

Geoinformatika a regionální rozvoj

Geoinformatika a trvalá udržitelnost

Geografická kartografie a geoinformatika

Sociální geografie

Geografie a kartografie se zaměřením na vzdělávání

Geografie a kartografie se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk a literatura

Geografie a kartografie se zaměřením na vzdělávání + Historie

Geografie a kartografie se zaměřením na vzdělávání + Informatika ve vzdělávání

Geografie a kartografie se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Geologie

Geologie

Geologie

Geologie základní + Archeologie

Geologie základní + Anglický jazyk a literatura

Lékařská genetika a molekulární diagnostika

Matematika



Matematika + Ekonomie

Finanční a pojistná matematika

Modelování a výpočty

Obecná matematika

Statistika a analýza dat

Matematická biologie a biomedicína

Biomedicínská bioinformatika

Epidemiologie a modelování

Fyzika – nanotechnologie

Fyzika se zaměřením na vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Informatika ve vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Geografie a kartografie se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk a literatura

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Informatika ve vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Tělesná výchova a sport

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Geografie a kartografie se zaměřením na vzdělávání

Ţivotní prostředí a zdraví

Environmentální chemie a toxikologie

Environmentální zdraví

Celkem

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.

Jedná se o celkové součty priorit dané specializace v podaných přihláškách, nikoliv o absolutní počet podaných přihlášek (každý uchazeč může v přihlášce vyznačit až 3 preferované specializace).



Typ studia Forma studia
Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky

Přijato 

děkanem

Přijato 

rektorem

bakalářské prezenční 116 100 88 60 0

bakalářské prezenční 20 20 19 12 0

bakalářské kombinovaná 5 5 5 3 0

bakalářské prezenční 10 10 10 6 0

bakalářské prezenční 50 58 54 33 0

bakalářské prezenční 210 181 166 123 0

bakalářské prezenční 25 23 21 16 0

bakalářské prezenční 10 9 9 7 0

bakalářské prezenční 16 14 12 9 0

bakalářské prezenční 24 24 24 18 0

bakalářské prezenční 66 64 53 43 0

bakalářské prezenční 19 17 17 10 0

bakalářské prezenční 14 13 13 8 0

bakalářské prezenční 104 101 99 76 0

bakalářské prezenční 28 27 25 20 0

bakalářské prezenční 104 103 100 73 0

bakalářské prezenční 20 20 20 12 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 205 193 139 98 0

bakalářské prezenční

bakalářské prezenční 222 199 56 23 0

bakalářské prezenční 265 242 48 28 0

bakalářské prezenční 90 86 41 25 0

bakalářské prezenční 283 263 82 38 0

bakalářské prezenční 249 229 56 26 0

bakalářské prezenční 411 167 145 64 0

bakalářské prezenční 76 70 68 50 0

bakalářské prezenční 38 34 32 24 0

bakalářské prezenční 57 53 52 38 0

bakalářské prezenční 44 43 34 23 0

bakalářské prezenční 9 8 7 6 0

bakalářské prezenční 6 6 5 4 0

bakalářské prezenční 44 41 40 27 0

bakalářské prezenční 44 44 40 22 0

bakalářské prezenční 8 6 1 0 0

bakalářské prezenční 17 15 11 7 0

bakalářské prezenční 8 8 8 4 0

bakalářské prezenční 7 7 6 6 0

bakalářské prezenční 49 49 47 31 0

bakalářské kombinovaná 16 16 16 13 0

bakalářské prezenční 2 0 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 333 291 108 36 0



bakalářské prezenční 30 28 28 19 0

bakalářské prezenční 41 39 39 29 0

bakalářské prezenční 29 28 28 17 0

bakalářské prezenční 65 60 59 43 0

bakalářské prezenční 44 42 40 38 0

bakalářské prezenční 61 60 58 37 0

bakalářské prezenční 22 21 21 13 0

bakalářské prezenční 28 27 26 22 0

bakalářské prezenční 2 2 1 0 0

bakalářské prezenční 9 8 8 7 0

bakalářské prezenční 29 28 27 18 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční

bakalářské prezenční 10 10 10 5 0

bakalářské prezenční 4 3 3 1 0

bakalářské prezenční 18 17 17 10 0

bakalářské prezenční 12 10 8 7 0

bakalářské prezenční 5 5 4 2 0

bakalářské prezenční 9 9 7 5 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 22 22 21 15 0

bakalářské prezenční 76 70 67 48 0

bakalářské prezenční 88 77 71 43 0

3934 3431 2325 1505 0

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.

Jedná se o celkové součty priorit dané specializace v podaných přihláškách, nikoliv o absolutní počet podaných přihlášek (každý uchazeč může v přihlášce vyznačit až 3 preferované specializace).



Přijato 

celkem

Body k 

přijetí*
Zapsáno

60 376.91 36

12 5

3 2

6 4

33 301.6 19

123 477 75

16 421.6 12

7 5

9 3

18 311.1 14

43 333.9 26

10 421.05 5

8 409.7 4

76 330.1 42

20 301.4 13

73 313.9 50

12 9

1 1

98 618.6 59

23 642.39 12

28 619.48 13

25 504.88 18

38 632.79 29

26 640.23 20

64 685.08 38

50 408.45 44

24 418.3 15

38 416.4 22

23 324.4 13

6 6

4 4

27 309.1 23

22 303.5 17

0 0

7 5

4 2

6 2

31 23

13 11

0 0

2 1

36 755.43 24



19 336.5 13

29 316.4 20

17 470.01 13

43 336.3 27

38 384 26

37 533.8 21

13 8

22 436.62 12

0 0

7 5

18 377 13

0 0

5 4

1 1

10 6

7 5

2 2

5 3

1 1

15 8

48 339.9 29

43 334.5 27

1505 970

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.

Jedná se o celkové součty priorit dané specializace v podaných přihláškách, nikoliv o absolutní počet podaných přihlášek (každý uchazeč může v přihlášce vyznačit až 3 preferované specializace).



Studijní program/studijní plán

Anglický jazyk a literatura

Anglický jazyk a literatura + Ekonomie

Anglický jazyk a literatura + Veřejná ekonomika a správa

Anglický jazyk a literatura + Baltistika

Anglický jazyk a literatura + Český jazyk a literatura

Anglický jazyk a literatura + Čínská studia

Anglický jazyk a literatura + Dějiny starověku

Anglický jazyk a literatura + Dějiny umění

Anglický jazyk a literatura + Divadelní studia

Anglický jazyk a literatura + Estetika

Anglický jazyk a literatura + Etnologie

Anglický jazyk a literatura + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Anglický jazyk a literatura + Francouzský jazyk a literatura

Anglický jazyk a literatura + Historie

Anglický jazyk a literatura + Italský jazyk a literatura

Anglický jazyk a literatura + Teorie interaktivních médií

Anglický jazyk a literatura + Informační studia a knihovnictví

Anglický jazyk a literatura + Japanistika

Anglický jazyk a literatura + Klasický řecký jazyk a literatura

Anglický jazyk a literatura + Latinský jazyk a literatura

Anglický jazyk a literatura + Německý jazyk a literatura

Anglický jazyk a literatura + Obecná jazykověda

Anglický jazyk a literatura + Pedagogika

Anglický jazyk a literatura + Filozofie

Anglický jazyk a literatura + Portugalský jazyk a literatura

Anglický jazyk a literatura + Religionistika

Anglický jazyk a literatura + Ruská studia

Anglický jazyk a literatura + Španělský jazyk a literatura

Anglický jazyk a literatura + Sociální pedagogika a poradenství

Anglický jazyk a literatura + Sdružená uměnovědná studia

Anglický jazyk a literatura + Hudební věda

Anglický jazyk a literatura + Informatika

Anglický jazyk a literatura + Bezpečnostní a strategická studia

Anglický jazyk a literatura + Evropská studia

Anglický jazyk a literatura + Mediální studia a žurnalistika

Anglický jazyk a literatura + Mezinárodní vztahy

Anglický jazyk a literatura + Psychologie

Anglický jazyk a literatura + Sociologie

Anglický jazyk a literatura

Archeologie

Archeologie + Anglický jazyk a literatura

Archeologie + Čínská studia

Archeologie + Dějiny starověku

Archeologie + Klasická archeologie

Archeologie + Obecná jazykověda

Archeologie + Filozofie

Archeologie + Pomocné vědy historické

Archeologie + Španělský jazyk a literatura

Archeologie + Ukrajinská studia

Archeologie

Archivnictví

Archivnictví + Archeologie

Archivnictví + Historie



Archivnictví + Informační studia a knihovnictví

Archivnictví + Německý jazyk a literatura

Archivnictví + Filozofie

Archivnictví + Pomocné vědy historické

Archivnictví + Religionistika

Archivnictví

English Language and Literature

Baltistika

Baltistika + Veřejná ekonomika a správa

Baltistika + Historie

Baltistika + Jihoslovanská a balkánská studia

Baltistika + Německý jazyk a literatura

Baltistika + Portugalský jazyk a literatura

Baltistika + Novořecký jazyk a literatura

Baltistika + Religionistika

Baltistika + Evropská studia

Baltistika + Mezinárodní vztahy

Baltistika + Sociální antropologie

Finština

Culture, Media and Performative Arts

Český jazyk a literatura

Český jazyk a literatura + Ekonomie

Český jazyk a literatura + Anglický jazyk a literatura

Český jazyk a literatura + Archivnictví

Český jazyk a literatura + Baltistika

Český jazyk a literatura + Dějiny starověku

Český jazyk a literatura + Divadelní studia

Český jazyk a literatura + Estetika

Český jazyk a literatura + Etnologie

Český jazyk a literatura + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Český jazyk a literatura + Francouzský jazyk a literatura

Český jazyk a literatura + Historie

Český jazyk a literatura + Italský jazyk a literatura

Český jazyk a literatura + Teorie interaktivních médií

Český jazyk a literatura + Informační studia a knihovnictví

Český jazyk a literatura + Japanistika

Český jazyk a literatura + Latinský jazyk a literatura

Český jazyk a literatura + Německý jazyk a literatura

Český jazyk a literatura + Obecná jazykověda

Český jazyk a literatura + Pedagogika

Český jazyk a literatura + Filozofie

Český jazyk a literatura + Polská studia

Český jazyk a literatura + Portugalský jazyk a literatura

Český jazyk a literatura + Pomocné vědy historické

Český jazyk a literatura + Novořecký jazyk a literatura

Český jazyk a literatura + Religionistika

Český jazyk a literatura + Ruská studia

Český jazyk a literatura + Španělský jazyk a literatura

Český jazyk a literatura + Sociální pedagogika a poradenství

Český jazyk a literatura + Ukrajinská studia

Český jazyk a literatura + Sdružená uměnovědná studia

Český jazyk a literatura + Hudební věda

Český jazyk a literatura + Environmentální studia

Český jazyk a literatura + Mediální studia a žurnalistika

Český jazyk a literatura + Politologie

Český jazyk a literatura



Čeština pro cizince

Čínská studia

Čínská studia + Ekonomie

Čínská studia + Anglický jazyk a literatura

Čínská studia + Historie

Čínská studia + Teorie interaktivních médií

Čínská studia + Latinský jazyk a literatura

Čínská studia + Německý jazyk a literatura

Čínská studia + Sociální pedagogika a poradenství

Čínská studia + Mediální studia a žurnalistika

Čínská studia + Mezinárodní vztahy

Čínská studia

Design informačních sluţeb

Divadelní studia

Divadelní studia + Veřejná ekonomika a správa

Divadelní studia + Anglický jazyk a literatura

Divadelní studia + Český jazyk a literatura

Divadelní studia + Estetika

Divadelní studia + Etnologie

Divadelní studia + Latinský jazyk a literatura

Divadelní studia + Pedagogika

Divadelní studia + Religionistika

Divadelní studia + Španělský jazyk a literatura

Divadelní studia + Sociální pedagogika a poradenství

Divadelní studia + Sdružená uměnovědná studia

Divadelní studia + Hudební věda

Divadelní studia + Mediální studia a žurnalistika

Divadelní studia + Politologie

Divadelní studia + Psychologie

Divadelní studia

Dějiny starověku

Dějiny starověku + Archeologie

Dějiny starověku + Anglický jazyk a literatura

Dějiny starověku + Český jazyk a literatura

Dějiny starověku + Etnologie

Dějiny starověku + Historie

Dějiny starověku + Teorie interaktivních médií

Dějiny starověku + Klasická archeologie

Dějiny starověku + Latinský jazyk a literatura

Dějiny starověku + Německý jazyk a literatura

Dějiny starověku + Filozofie

Dějiny starověku + Religionistika

Dějiny starověku + Sdružená uměnovědná studia

Dějiny starověku + Politologie

Dějiny starověku

Dějiny umění

Dějiny umění + Anglický jazyk a literatura

Dějiny umění + Divadelní studia

Dějiny umění + Estetika

Dějiny umění + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Dějiny umění + Francouzský jazyk a literatura

Dějiny umění + Historie

Dějiny umění + Italský jazyk a literatura

Dějiny umění + Japanistika

Dějiny umění + Latinský jazyk a literatura

Dějiny umění + Mediteránní studia



Dějiny umění + Filozofie

Dějiny umění + Sdružená uměnovědná studia

Dějiny umění

Estetika

Estetika + Anglický jazyk a literatura

Estetika + Dějiny umění

Estetika + Teorie interaktivních médií

Estetika + Mediteránní studia

Estetika + Pedagogika

Estetika + Sdružená uměnovědná studia

Estetika + Mediální studia a žurnalistika

Estetika + Sociální práce

Estetika

Etnologie

Etnologie + Dějiny starověku

Etnologie + Francouzský jazyk a literatura

Etnologie + Jihoslovanská a balkánská studia

Etnologie + Polská studia

Etnologie + Portugalský jazyk a literatura

Etnologie + Pomocné vědy historické

Etnologie + Religionistika

Etnologie + Mediální studia a žurnalistika

Etnologie + Sociální antropologie

Etnologie

Filozofie

Filozofie + Ekonomie

Filozofie + Anglický jazyk a literatura

Filozofie + Český jazyk a literatura

Filozofie + Dějiny starověku

Filozofie + Estetika

Filozofie + Francouzský jazyk a literatura

Filozofie + Historie

Filozofie + Klasický řecký jazyk a literatura

Filozofie + Německý jazyk a literatura

Filozofie + Obecná jazykověda

Filozofie + Pedagogika

Filozofie + Polská studia

Filozofie + Religionistika

Filozofie + Ruská studia

Filozofie + Sdružená uměnovědná studia

Filozofie + Informatika

Filozofie + Politologie

Filozofie + Psychologie

Filozofie + Sociální antropologie

Filozofie

Filozofie

Francouzský jazyk a literatura

Francouzský jazyk a literatura + Ekonomie

Francouzský jazyk a literatura + Anglický jazyk a literatura

Francouzský jazyk a literatura + Baltistika

Francouzský jazyk a literatura + Český jazyk a literatura

Francouzský jazyk a literatura + Dějiny umění

Francouzský jazyk a literatura + Estetika

Francouzský jazyk a literatura + Historie

Francouzský jazyk a literatura + Italský jazyk a literatura

Francouzský jazyk a literatura + Teorie interaktivních médií



Francouzský jazyk a literatura + Informační studia a knihovnictví

Francouzský jazyk a literatura + Mediteránní studia

Francouzský jazyk a literatura + Pedagogika

Francouzský jazyk a literatura + Filozofie

Francouzský jazyk a literatura + Portugalský jazyk a literatura

Francouzský jazyk a literatura + Mezinárodní vztahy

Francouzský jazyk a literatura

Historie

Historie + Ekonomie

Historie + Archeologie

Historie + Anglický jazyk a literatura

Historie + Archivnictví

Historie + Český jazyk a literatura

Historie + Dějiny starověku

Historie + Divadelní studia

Historie + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Historie + Francouzský jazyk a literatura

Historie + Italský jazyk a literatura

Historie + Teorie interaktivních médií

Historie + Latinský jazyk a literatura

Historie + Muzeologie

Historie + Německý jazyk a literatura

Historie + Pedagogika

Historie + Filozofie

Historie + Pomocné vědy historické

Historie + Religionistika

Historie + Ruská studia

Historie + Hudební věda

Historie + Mediální studia a žurnalistika

Historie + Mezinárodní vztahy

Historie + Politologie

Historie + Psychologie

Historie + Sociologie

Historie

Historie

Hudební věda

Hudební věda + Anglický jazyk a literatura

Hudební věda + Divadelní studia

Hudební věda + Etnologie

Hudební věda + Mediteránní studia

Hudební věda + Sdružená uměnovědná studia

Hudební věda + Informatika

Hudební věda + Mediální studia a žurnalistika

Hudební věda

Hudební věda

Informační studia a knihovnictví

Informační studia a knihovnictví + Veřejná ekonomika a správa

Informační studia a knihovnictví + Anglický jazyk a literatura

Informační studia a knihovnictví + Český jazyk a literatura

Informační studia a knihovnictví + Etnologie

Informační studia a knihovnictví + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Informační studia a knihovnictví + Historie

Informační studia a knihovnictví + Teorie interaktivních médií

Informační studia a knihovnictví + Japanistika

Informační studia a knihovnictví + Mediteránní studia

Informační studia a knihovnictví + Německý jazyk a literatura



Informační studia a knihovnictví + Pedagogika

Informační studia a knihovnictví + Filozofie

Informační studia a knihovnictví + Polská studia

Informační studia a knihovnictví + Sociální pedagogika a poradenství

Informační studia a knihovnictví + Mediální studia a žurnalistika

Informační studia a knihovnictví + Psychologie

Informační studia a knihovnictví

Informační studia a knihovnictví

Italský jazyk a literatura

Italský jazyk a literatura + Veřejná ekonomika a správa

Italský jazyk a literatura + Anglický jazyk a literatura

Italský jazyk a literatura + Baltistika

Italský jazyk a literatura + Český jazyk a literatura

Italský jazyk a literatura + Dějiny starověku

Italský jazyk a literatura + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Italský jazyk a literatura + Historie

Italský jazyk a literatura + Mediteránní studia

Italský jazyk a literatura + Německý jazyk a literatura

Italský jazyk a literatura + Portugalský jazyk a literatura

Italský jazyk a literatura + Religionistika

Italský jazyk a literatura + Sdružená uměnovědná studia

Italský jazyk a literatura + Hudební věda

Italský jazyk a literatura + Mediální studia a žurnalistika

Italský jazyk a literatura + Mezinárodní vztahy

Italský jazyk a literatura

Japanistika

Japanistika + Ekonomie

Japanistika + Hospodářská politika

Japanistika + Veřejná ekonomika a správa

Japanistika + Anglický jazyk a literatura

Japanistika + Český jazyk a literatura

Japanistika + Čínská studia

Japanistika + Francouzský jazyk a literatura

Japanistika + Teorie interaktivních médií

Japanistika + Informační studia a knihovnictví

Japanistika + Německý jazyk a literatura

Japanistika + Obecná jazykověda

Japanistika + Ruská studia

Japanistika + Informatika

Japanistika + Mezinárodní vztahy

Japanistika + Psychologie

Japanistika + Sociologie

Japanistika

Jihoslovanská a balkánská studia

Jihoslovanská a balkánská studia + Teorie interaktivních médií

Jihoslovanská a balkánská studia + Portugalský jazyk a literatura

Jihoslovanská a balkánská studia + Hudební věda

Jihoslovanská a balkánská studia + Mezinárodní vztahy

Jihoslovanská a balkánská studia + Sociální antropologie

Jihoslovanská a balkánská studia

Chorvatština

Slovinština

Katalánský jazyk a literatura

Katalánský jazyk a literatura + Teorie interaktivních médií

Katalánský jazyk a literatura + Polská studia

Katalánský jazyk a literatura + Religionistika



Katalánský jazyk a literatura + Sdružená uměnovědná studia

Katalánský jazyk a literatura

Klasická archeologie

Klasická archeologie + Baltistika

Klasická archeologie + Dějiny starověku

Klasická archeologie + Dějiny umění

Klasická archeologie + Historie

Klasická archeologie + Mediteránní studia

Klasická archeologie + Mediální studia a žurnalistika

Klasická archeologie

Klasický řecký jazyk a literatura

Klasický řecký jazyk a literatura + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Klasický řecký jazyk a literatura + Latinský jazyk a literatura

Klasický řecký jazyk a literatura

Latinský jazyk a literatura

Latinský jazyk a literatura + Estetika

Latinský jazyk a literatura + Klasický řecký jazyk a literatura

Latinský jazyk a literatura + Pedagogika

Latinský jazyk a literatura + Filozofie

Latinský jazyk a literatura

Mediteránní studia

Mediteránní studia + Anglický jazyk a literatura

Mediteránní studia + Etnologie

Mediteránní studia + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Mediteránní studia + Italský jazyk a literatura

Mediteránní studia + Jihoslovanská a balkánská studia

Mediteránní studia + Katalánský jazyk a literatura

Mediteránní studia + Obecná jazykověda

Mediteránní studia + Filozofie

Mediteránní studia + Portugalský jazyk a literatura

Mediteránní studia + Religionistika

Mediteránní studia

Muzeologie

Muzeologie + Dějiny umění

Muzeologie + Estetika

Muzeologie + Historie

Muzeologie

Muzeologie

Německý jazyk a literatura

Německý jazyk a literatura + Ekonomie

Německý jazyk a literatura + Archeologie

Německý jazyk a literatura + Anglický jazyk a literatura

Německý jazyk a literatura + Český jazyk a literatura

Německý jazyk a literatura + Čínská studia

Německý jazyk a literatura + Dějiny starověku

Německý jazyk a literatura + Estetika

Německý jazyk a literatura + Francouzský jazyk a literatura

Německý jazyk a literatura + Historie

Německý jazyk a literatura + Italský jazyk a literatura

Německý jazyk a literatura + Teorie interaktivních médií

Německý jazyk a literatura + Informační studia a knihovnictví

Německý jazyk a literatura + Katalánský jazyk a literatura

Německý jazyk a literatura + Latinský jazyk a literatura

Německý jazyk a literatura + Pedagogika

Německý jazyk a literatura + Polská studia

Německý jazyk a literatura + Pomocné vědy historické



Německý jazyk a literatura + Novořecký jazyk a literatura

Německý jazyk a literatura + Španělský jazyk a literatura

Německý jazyk a literatura + Sociální pedagogika a poradenství

Německý jazyk a literatura + Hudební věda

Německý jazyk a literatura + Informatika

Německý jazyk a literatura + Mediální studia a žurnalistika

Německý jazyk a literatura + Sociologie

Německý jazyk a literatura

Novořecký jazyk a literatura

Novořecký jazyk a literatura + Estetika

Novořecký jazyk a literatura + Klasický řecký jazyk a literatura

Novořecký jazyk a literatura

Obecná jazykověda

Obecná jazykověda + Anglický jazyk a literatura

Obecná jazykověda + Baltistika

Obecná jazykověda + Český jazyk a literatura

Obecná jazykověda + Čínská studia

Obecná jazykověda + Estetika

Obecná jazykověda + Etnologie

Obecná jazykověda + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Obecná jazykověda + Francouzský jazyk a literatura

Obecná jazykověda + Historie

Obecná jazykověda + Japanistika

Obecná jazykověda + Klasická archeologie

Obecná jazykověda + Latinský jazyk a literatura

Obecná jazykověda + Mediteránní studia

Obecná jazykověda + Německý jazyk a literatura

Obecná jazykověda + Filozofie

Obecná jazykověda + Informatika

Obecná jazykověda + Bezpečnostní a strategická studia

Obecná jazykověda + Psychologie

Obecná jazykověda + Sociologie

Obecná jazykověda

Pedagogika

Digitální technologie ve vzdělávání

Pedagogika + Ekonomie

Pedagogika + Hospodářská politika

Pedagogika + Anglický jazyk a literatura

Pedagogika + Český jazyk a literatura

Pedagogika + Dějiny starověku

Pedagogika + Dějiny umění

Pedagogika + Estetika

Pedagogika + Francouzský jazyk a literatura

Pedagogika + Historie

Pedagogika + Informační studia a knihovnictví

Pedagogika + Německý jazyk a literatura

Pedagogika + Obecná jazykověda

Pedagogika + Filozofie

Pedagogika + Religionistika

Pedagogika + Ruská studia

Pedagogika + Španělský jazyk a literatura

Pedagogika + Ukrajinská studia

Pedagogika + Hudební věda

Pedagogika + Environmentální studia

Pedagogika + Mezinárodní vztahy

Pedagogika + Psychologie



Pedagogika + Sociologie

Pedagogika

Počítačová lingvistika

Počítačová lingvistika + Teorie interaktivních médií

Počítačová lingvistika + Religionistika

Počítačová lingvistika + Španělský jazyk a literatura

Počítačová lingvistika + Informatika

Počítačová lingvistika + Mezinárodní vztahy

Počítačová lingvistika

Polská studia

Polská studia + Anglický jazyk a literatura

Polská studia + Český jazyk a literatura

Polská studia + Historie

Polská studia + Obecná jazykověda

Polská studia + Ukrajinská studia

Polská kulturní studia

Polština pro profesní a obchodní praxi

Pomocné vědy historické

Pomocné vědy historické + Anglický jazyk a literatura

Pomocné vědy historické + Historie

Pomocné vědy historické + Informační studia a knihovnictví

Pomocné vědy historické + Německý jazyk a literatura

Pomocné vědy historické

Portugalský jazyk a literatura

Portugalský jazyk a literatura + Český jazyk a literatura

Portugalský jazyk a literatura + Italský jazyk a literatura

Portugalský jazyk a literatura + Mediteránní studia

Portugalský jazyk a literatura + Německý jazyk a literatura

Portugalský jazyk a literatura + Religionistika

Portugalský jazyk a literatura + Ruská studia

Portugalský jazyk a literatura + Sdružená uměnovědná studia

Portugalský jazyk a literatura

Psychologie

Religionistika

Religionistika + Český jazyk a literatura

Religionistika + Etnologie

Religionistika + Francouzský jazyk a literatura

Religionistika + Historie

Religionistika + Italský jazyk a literatura

Religionistika + Klasický řecký jazyk a literatura

Religionistika + Latinský jazyk a literatura

Religionistika + Německý jazyk a literatura

Religionistika + Obecná jazykověda

Religionistika + Portugalský jazyk a literatura

Religionistika + Novořecký jazyk a literatura

Religionistika + Environmentální studia

Religionistika

Religionistika

Ruská studia

Ruská studia + Ekonomie

Ruská studia + Hospodářská politika

Ruská studia + Český jazyk a literatura

Ruská studia + Pedagogika

Ruská studia + Polská studia

Ruská studia + Sociální pedagogika a poradenství

Ruská studia + Ukrajinská studia



Ruská studia + Politologie

Ruská studia

Ruština pro společenskou praxi

Sdruţená uměnovědná studia

Sdružená uměnovědná studia + Ekonomie

Sdružená uměnovědná studia + Anglický jazyk a literatura

Sdružená uměnovědná studia + Český jazyk a literatura

Sdružená uměnovědná studia + Dějiny umění

Sdružená uměnovědná studia + Divadelní studia

Sdružená uměnovědná studia + Estetika

Sdružená uměnovědná studia + Francouzský jazyk a literatura

Sdružená uměnovědná studia + Italský jazyk a literatura

Sdružená uměnovědná studia + Teorie interaktivních médií

Sdružená uměnovědná studia + Jihoslovanská a balkánská studia

Sdružená uměnovědná studia + Katalánský jazyk a literatura

Sdružená uměnovědná studia + Mediteránní studia

Sdružená uměnovědná studia + Německý jazyk a literatura

Sdružená uměnovědná studia + Filozofie

Sdružená uměnovědná studia + Sociální pedagogika a poradenství

Sdružená uměnovědná studia + Mediální studia a žurnalistika

Sdružená uměnovědná studia

Sdružená uměnovědná studia

Sociální pedagogika a poradenství

Sociální pedagogika a poradenství + Ekonomie

Sociální pedagogika a poradenství + Hospodářská politika

Sociální pedagogika a poradenství + Anglický jazyk a literatura

Sociální pedagogika a poradenství + Český jazyk a literatura

Sociální pedagogika a poradenství + Divadelní studia

Sociální pedagogika a poradenství + Italský jazyk a literatura

Sociální pedagogika a poradenství + Informační studia a knihovnictví

Sociální pedagogika a poradenství + Německý jazyk a literatura

Sociální pedagogika a poradenství + Filozofie

Sociální pedagogika a poradenství + Ukrajinská studia

Sociální pedagogika a poradenství + Hudební věda

Sociální pedagogika a poradenství + Psychologie

Sociální pedagogika a poradenství + Sociální antropologie

Sociální pedagogika a poradenství + Sociální práce

Sociální pedagogika a poradenství + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje

Sociální pedagogika a poradenství

Španělský jazyk a literatura

Španělský jazyk a literatura + Ekonomie

Španělský jazyk a literatura + Anglický jazyk a literatura

Španělský jazyk a literatura + Baltistika

Španělský jazyk a literatura + Český jazyk a literatura

Španělský jazyk a literatura + Estetika

Španělský jazyk a literatura + Historie

Španělský jazyk a literatura + Italský jazyk a literatura

Španělský jazyk a literatura + Japanistika

Španělský jazyk a literatura + Katalánský jazyk a literatura

Španělský jazyk a literatura + Mediteránní studia

Španělský jazyk a literatura + Pedagogika

Španělský jazyk a literatura + Sociální pedagogika a poradenství

Španělský jazyk a literatura + Sdružená uměnovědná studia

Španělský jazyk a literatura + Mediální studia a žurnalistika

Španělský jazyk a literatura + Mezinárodní vztahy

Španělský jazyk a literatura + Psychologie



Španělský jazyk a literatura + Sociální antropologie

Španělský jazyk a literatura + Sociální práce

Španělský jazyk a literatura

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Anglický jazyk a literatura

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Český jazyk a literatura

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Dějiny umění

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Divadelní studia

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Estetika

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Historie

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Jihoslovanská a balkánská studia

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Muzeologie

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Německý jazyk a literatura

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Religionistika

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Španělský jazyk a literatura

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Sdružená uměnovědná studia

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Hudební věda

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Sociologie

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Teorie a provozovací praxe staré hudby

Teorie interaktivních médií

Teorie interaktivních médií + Anglický jazyk a literatura

Teorie interaktivních médií + Čínská studia

Teorie interaktivních médií + Dějiny umění

Teorie interaktivních médií + Etnologie

Teorie interaktivních médií + Italský jazyk a literatura

Teorie interaktivních médií + Informační studia a knihovnictví

Teorie interaktivních médií + Pedagogika

Teorie interaktivních médií + Filozofie

Teorie interaktivních médií + Ruská studia

Teorie interaktivních médií + Španělský jazyk a literatura

Teorie interaktivních médií + Sociální pedagogika a poradenství

Teorie interaktivních médií + Hudební věda

Teorie interaktivních médií + Informatika

Teorie interaktivních médií + Mediální studia a žurnalistika

Teorie interaktivních médií + Mezinárodní vztahy

Teorie interaktivních médií + Psychologie

Teorie interaktivních médií + Sociologie

Teorie interaktivních médií + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje

Teorie interaktivních médií

Teorie interaktivních médií

Ukrajinská studia

Ukrajinská studia + Ekonomie

Ukrajinská studia + Český jazyk a literatura

Ukrajinská studia + Čínská studia

Ukrajinská studia + Divadelní studia

Ukrajinská studia + Německý jazyk a literatura

Ukrajinská studia + Pedagogika

Ukrajinská studia + Religionistika

Ukrajinská studia + Ruská studia

Ukrajinská studia + Informatika

Ukrajinská studia + Mezinárodní vztahy

Ukrajinská studia + Psychologie

Ukrajinská studia



Celkem

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Typ studia Forma studia
Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky

Přijato 

děkanem

Přijato 

rektorem

bakalářské prezenční 6 6 3 2 0

bakalářské prezenční 4 0 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 25 23 8 4 0

bakalářské prezenční 7 5 2 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 5 5 2 1 0

bakalářské prezenční 2 1 0 0 0

bakalářské prezenční 3 3 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 6 5 2 2 0

bakalářské prezenční 10 10 6 2 0

bakalářské prezenční 18 15 5 2 0

bakalářské prezenční 8 8 3 3 0

bakalářské prezenční 3 2 0 0 0

bakalářské prezenční 3 3 1 1 0

bakalářské prezenční 8 6 3 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1 0

bakalářské prezenční 13 13 8 1 0

bakalářské prezenční 3 3 1 1 0

bakalářské prezenční 6 4 3 1 0

bakalářské prezenční 6 6 5 3 0

bakalářské prezenční 2 2 1 0 0

bakalářské prezenční 4 4 3 3 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 9 7 3 3 0

bakalářské prezenční 7 6 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 3 3 1 0 0

bakalářské prezenční 4 2 1 1 0

bakalářské prezenční 2 1 1 0 0

bakalářské prezenční 2 2 1 0 0

bakalářské prezenční 7 5 2 2 0

bakalářské prezenční 6 6 1 1 0

bakalářské prezenční 10 5 5 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 543 443 169 85 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 38 35 26 22 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0



bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 3 3 3 3 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 27 16 13 9 0

bakalářské prezenční 31 31 21 21 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 3 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 55 52 36 24 0

bakalářské prezenční 78 76 35 35 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 31 30 18 6 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 3 3 3 2 0

bakalářské prezenční 3 3 2 2 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 11 10 10 8 0

bakalářské prezenční 16 16 13 9 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 1 0 0

bakalářské prezenční 5 5 3 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 4 4 4 2 0

bakalářské prezenční 15 15 10 9 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 7 5 2 1 0

bakalářské prezenční 8 8 5 3 0

bakalářské prezenční 5 5 5 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 4 4 2 0 0

bakalářské prezenční 10 10 10 8 0

bakalářské prezenční 7 7 5 3 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 6 6 5 3 0

bakalářské prezenční 3 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 7 7 5 3 0

bakalářské prezenční 3 3 3 2 0

bakalářské prezenční 232 223 193 78 0



bakalářské prezenční 28 23 4 3 0

bakalářské prezenční 3 3 3 2 0

bakalářské prezenční 4 3 2 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 4 4 2 1 0

bakalářské prezenční 78 68 46 31 0

bakalářské distanční 150 149 59 29 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 84 61 32 23 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 3 3 2 2 0

bakalářské prezenční 3 3 3 3 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 2 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 65 57 48 33 0

bakalářské prezenční 4 3 2 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 2 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 3 2 2 2 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0



bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 109 101 41 29 0

bakalářské prezenční 3 3 1 1 0

bakalářské prezenční 3 2 0 0 0

bakalářské prezenční 4 3 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 126 105 61 50 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 50 46 37 26 0

bakalářské prezenční 3 3 3 2 0

bakalářské prezenční 5 5 3 0 0

bakalářské prezenční 5 5 1 0 0

bakalářské prezenční 5 5 2 1 0

bakalářské prezenční 4 4 3 3 0

bakalářské prezenční 2 2 1 0 0

bakalářské prezenční 3 3 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 4 4 3 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 3 2 2 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 5 4 3 2 0

bakalářské prezenční 3 3 3 1 0

bakalářské prezenční 174 160 84 52 0

bakalářské kombinovaná 63 43 27 20 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 3 3 3 3 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 6 6 5 5 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 4 4 4 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0



bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 3 3 3 3 0

bakalářské prezenční 71 70 67 42 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 4 4 4 3 0

bakalářské prezenční 13 12 12 6 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 16 16 13 9 0

bakalářské prezenční 7 6 5 4 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 4 3 3 3 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 5 5 5 4 0

bakalářské prezenční 4 3 2 2 0

bakalářské prezenční 7 7 5 3 0

bakalářské prezenční 4 4 3 3 0

bakalářské prezenční 4 4 4 2 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 3 2 2 2 0

bakalářské prezenční 8 7 7 3 0

bakalářské prezenční 5 4 4 4 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1 0

bakalářské prezenční 183 154 130 81 0

bakalářské kombinovaná 81 54 46 29 0

bakalářské prezenční 2 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 93 72 59 42 0

bakalářské kombinovaná 35 24 20 17 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 0 0 0

bakalářské prezenční 3 3 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0



bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 186 182 167 112 0

bakalářské kombinovaná 51 39 34 22 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 107 107 87 67 0

bakalářské prezenční 3 3 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 11 11 3 2 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 3 3 2 2 0

bakalářské prezenční 2 2 0 0 0

bakalářské prezenční 3 3 1 1 0

bakalářské prezenční 2 1 1 1 0

bakalářské prezenční 174 154 81 64 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 18 17 16 12 0

bakalářské prezenční 14 13 12 9 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0



bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 15 13 13 11 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 28 28 21 17 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1 0

bakalářské prezenční 22 19 15 9 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 15 15 13 6 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 42 36 27 25 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 3 2 0 0 0

bakalářské prezenční 38 33 19 19 0

bakalářské kombinovaná 32 20 14 12 0

bakalářské prezenční 5 5 5 4 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 4 3 1 1 0

bakalářské prezenční 9 9 9 6 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 4 4 3 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0



bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 3 3 3 3 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 120 113 106 61 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 2 1 0 0 0

bakalářské prezenční 13 11 9 8 0

bakalářské prezenční 4 4 4 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 3 3 3 2 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 74 68 62 26 0

bakalářské prezenční 96 84 36 18 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 6 5 1 1 0

bakalářské prezenční 6 6 3 2 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 2 2 1 0 0

bakalářské prezenční 2 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 7 4 0 0 0



bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 120 115 57 36 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 28 25 20 14 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 14 12 9 5 0

bakalářské prezenční 14 13 9 8 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 18 17 12 9 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 3 3 2 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1 0

bakalářské prezenční 60 60 56 41 0

bakalářské prezenční 1532 1207 309 101 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 1 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 1 1 1 0

bakalářské prezenční 84 71 58 34 0

bakalářské kombinovaná 64 49 41 39 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 0 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0



bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 26 21 14 13 0

bakalářské prezenční 12 11 8 4 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 2 1 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 3 3 3 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 159 140 125 83 0

bakalářské kombinovaná 50 34 28 23 0

bakalářské prezenční 2 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 0 0 0

bakalářské prezenční 2 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 8 6 1 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 2 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 228 217 90 47 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 7 7 2 2 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 3 3 3 2 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 4 4 4 4 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 3 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 2 1 1 0 0

bakalářské prezenční 2 1 0 0 0



bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 98 91 77 31 0

bakalářské prezenční 4 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 152 113 60 48 0

bakalářské kombinovaná 22 11 0 0 0

bakalářské kombinovaná 20 17 14 14 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1 0

bakalářské prezenční 2 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 249 223 180 88 0

bakalářské kombinovaná 59 50 41 33 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 39 34 17 12 0



7607 6539 3878 2394 0

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Přijato 

celkem

Body k 

přijetí*
Zapsáno

2 1

0 0

1 1

4 3

1 1

0 0

1 1

0 0

0 0

0 0

2 2

2 1

2 0

3 2

0 0

1 0

0 0

1 0

1 1

1 1

1 1

1 1

3 1

0 0

3 1

0 0

3 3

1 1

1 1

0 0

1 0

0 0

0 0

2 2

1 0

0 0

0 0

85 73 62

0 0

0 0

0 0

1 1

0 0

0 0

1 1

1 1

1 1

22 75 18

0 0

1 1



0 0

1 1

0 0

3 3

1 1

9 53 7

21 14

0 0

1 1

0 0

1 1

0 0

1 1

0 0

1 1

1 1

1 1

24 60 21

35 24

0 0

6 4

1 1

0 0

2 2

2 1

2 2

0 0

0 0

8 5

9 6

1 1

0 0

1 0

0 0

2 1

9 6

0 0

1 0

3 1

2 2

0 0

1 0

1 1

2 1

0 0

8 4

3 3

1 1

3 2

2 2

0 0

3 2

2 1

78 70.27 53



3 25 1

2 2

1 1

0 0

1 0

0 0

1 1

0 0

0 0

1 1

31 51.25 24

29 90 29

1 0

0 0

1 0

1 1

1 1

1 0

0 0

0 0

0 0

1 1

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

23 50 21

0 0

0 0

2 0

1 1

1 0

1 1

2 1

3 0

0 0

0 0

1 0

0 0

0 0

33 50.36 20

1 1

0 0

0 0

1 0

0 0

2 1

1 1

0 0

0 0

1 1



0 0

0 0

29 27

1 1

0 0

2 1

0 0

1 1

0 0

0 0

0 0

50 50 35

1 0

0 0

1 1

1 1

1 0

0 0

0 0

0 0

0 0

26 50 21

2 1

0 0

0 0

1 1

3 3

0 0

1 0

0 0

0 0

0 0

1 1

0 0

1 1

0 0

1 1

2 1

2 2

2 1

1 0

52 59.33 28

20 59.52 16

0 0

3 1

0 0

5 4

1 1

0 0

2 1

0 0

1 1



1 1

1 0

0 0

1 0

0 0

3 2

42 50 21

0 0

3 3

6 6

0 0

9 6

4 3

0 0

1 1

3 2

0 0

2 1

0 0

1 1

4 3

2 2

3 3

3 1

2 2

0 0

1 1

2 2

3 1

4 3

0 0

1 1

81 42 57

29 60 26

0 0

0 0

1 1

0 0

0 0

0 0

0 0

42 50 39

17 50 16

1 1

0 0

2 2

1 0

0 0

0 0

2 1

2 2

1 1

2 1



1 0

0 0

0 0

0 0

1 1

0 0

112 50.21 75

22 50.21 18

1 0

1 1

1 1

0 0

1 1

0 0

1 1

0 0

2 0

2 2

1 1

1 1

0 0

1 0

0 0

67 60 46

1 1

0 0

0 0

2 2

1 0

1 1

0 0

1 1

0 0

1 1

0 0

0 0

2 2

0 0

1 1

1 1

64 50.1 56

0 0

1 1

1 1

0 0

1 1

12 11

9 7

0 0

0 0

1 1

0 0



1 0

11 10

1 1

0 0

1 1

0 0

0 0

0 0

17 55 15

0 0

1 0

9 44.25 6

0 0

1 1

1 1

1 0

6 4

1 1

1 1

0 0

1 0

1 1

1 1

0 0

0 0

0 0

0 0

25 60 22

1 0

0 0

0 0

19 52 17

12 52 11

4 2

0 0

1 0

6 3

0 0

1 0

1 1

1 0

0 0

1 1

1 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1 0



1 1

0 0

1 1

3 1

2 1

1 1

0 0

61 50.46 35

0 0

0 0

8 3

2 2

1 1

1 1

1 0

0 0

1 1

0 0

0 0

1 0

1 1

1 1

1 1

0 0

2 1

0 0

1 1

0 0

0 0

0 0

26 60.1 21

18 45.02 16

0 0

0 0

1 0

2 1

1 1

0 0

0 0

0 0

0 0

1 1

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1 0

0 0

0 0



0 0

36 45.02 26

1 1

0 0

1 1

1 0

1 1

14 55 11

0 0

1 1

1 0

1 1

1 1

5 4

8 6

1 1

0 0

1 1

1 0

9 7

1 1

1 1

1 0

0 0

1 0

0 0

1 1

41 70 36

101 82.94 83

1 0

1 0

0 0

1 1

0 0

1 1

0 0

2 0

0 0

0 0

1 1

1 1

34 60 23

39 60 34

0 0

0 0

0 0

1 1

1 0

0 0

1 1



1 1

13 54.5 9

4 4

0 0

0 0

1 1

1 1

0 0

1 1

1 0

1 1

2 2

0 0

1 0

1 0

1 1

1 1

1 1

0 0

83 31.65 63

23 31.65 23

0 0

1 1

0 0

0 0

1 1

0 0

2 1

1 1

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

47 50.05 31

1 1

2 2

0 0

2 1

1 0

0 0

4 4

1 0

1 1

2 2

0 0

0 0

0 0

1 1

0 0

0 0



0 0

1 1

31 74 23

0 0

0 0

1 1

1 1

0 0

0 0

1 1

0 0

1 1

0 0

0 0

1 1

0 0

1 0

48 35 44

0 35 0

14 12

1 1

0 0

0 0

1 1

0 0

1 0

1 1

1 1

0 0

0 0

0 0

1 0

1 0

0 0

0 0

0 0

1 1

0 0

88 55.07 70

33 35.76 27

0 0

1 0

1 1

0 0

0 0

0 0

0 0

1 1

0 0

0 0

0 0

12 31.06 8



2394 1793

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Studijní program/studijní plán

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Fyzika se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Přírodopis se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na vzdělávání

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na vzdělávání

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání + Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání + Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání + Přírodopis se zaměřením na vzdělávání

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání + Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání + Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání + Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Fyzika se zaměřením na vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Education for Diversity and Inclusion

English Language for Education



English Language for Education

English Language for Education

Francouzský jazyk pro hospodářskou činnost

Francouzský jazyk pro hospodářskou činnost + Veřejná ekonomika a správa

Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na vzdělávání

Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání

Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Přírodopis se zaměřením na vzdělávání

Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání

Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání

Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Přírodopis se zaměřením na vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání

Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na vzdělávání

Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na vzdělávání

Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání + Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání

Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání + Přírodopis se zaměřením na vzdělávání

Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání + Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání

Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání + Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání

Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Fyzika se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Přírodopis se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Logopedie

Logopedie



Logopedie

Matematika se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Fyzika se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Přírodopis se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Fyzika se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Přírodopis se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na vzdělávání

Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + Fyzika se zaměřením na vzdělávání

Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání

Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání

Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání

Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Přírodopis se zaměřením na vzdělávání

Přírodopis se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Přírodopis se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na vzdělávání

Přírodopis se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Přírodopis se zaměřením na vzdělávání + Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Přírodopis se zaměřením na vzdělávání + Fyzika se zaměřením na vzdělávání



Přírodopis se zaměřením na vzdělávání + Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání

Přírodopis se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Přírodopis se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání

Přírodopis se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Přírodopis se zaměřením na vzdělávání + Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání

Přírodopis se zaměřením na vzdělávání + Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání

Přírodopis se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na vzdělávání

Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na vzdělávání

Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na vzdělávání

Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání

Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání

Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Sociální pedagogika a volný čas

Sociální pedagogika a volný čas

Sociální pedagogika a volný čas

Sociální pedagogika a volný čas + Anglický jazyk a literatura

Sociální pedagogika a volný čas + Environmentální studia

Sociální pedagogika a volný čas + Sociální práce

Speciální pedagogika

Speciální pedagogika

Speciální pedagogika

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na vzdělávání

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na vzdělávání

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Přírodopis se zaměřením na vzdělávání

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání

Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na vzdělávání

Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání + Fyzika se zaměřením na vzdělávání

Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání + Přírodopis se zaměřením na vzdělávání

Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání + Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání



Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Učitelství praktického vyučování

Učitelství praktického vyučování (jednooborový prezenční)

Učitelství praktického vyučování (jednooborový kombinovaný)

Učitelství pro mateřské školy

Učitelství pro mateřské školy

Učitelství pro mateřské školy

Vychovatelství

Vychovatelství (jednooborový kombinovaný)

Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání

Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání + Přírodopis se zaměřením na vzdělávání

Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání + Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání

Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání

Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání

Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání + Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání + Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání

Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání + Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání

Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na vzdělávání

Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na vzdělávání

Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání

Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání

Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Přírodopis se zaměřením na vzdělávání

Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání

Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání

Učitelství pro 1. stupeň základní školy

Učitelství pro 1. stupeň základní školy

Učitelství pro 1. stupeň základní školy

Celkem

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Typ studia Forma studia
Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky

Přijato 

děkanem

Přijato 

rektorem

bakalářské prezenční 382 305 255 47 0

bakalářské kombinovaná 209 146 127 71 0

bakalářské prezenční 8 8 7 0 0

bakalářské prezenční 50 41 37 4 0

bakalářské prezenční 54 46 40 12 0

bakalářské prezenční 7 5 4 1 0

bakalářské prezenční 4 2 2 1 0

bakalářské prezenční 9 7 7 2 0

bakalářské prezenční 15 12 11 6 0

bakalářské prezenční 18 15 14 7 0

bakalářské prezenční 57 50 44 10 0

bakalářské prezenční 24 19 19 6 0

bakalářské prezenční 6 5 4 0 0

bakalářské prezenční 25 25 19 1 0

bakalářské prezenční 11 9 8 3 0

bakalářské prezenční 27 24 16 4 0

bakalářské prezenční 18 14 9 1 0

bakalářské prezenční 43 37 31 6 0

bakalářské prezenční 37 34 24 7 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1 0

bakalářské prezenční 66 62 47 30 0

bakalářské prezenční 2 1 1 0 0

bakalářské prezenční 9 6 5 4 0

bakalářské prezenční 5 5 5 2 0

bakalářské prezenční 5 4 2 2 0

bakalářské prezenční 85 81 55 25 0

bakalářské prezenční 18 16 12 5 0

bakalářské prezenční 4 4 3 2 0

bakalářské prezenční 19 19 14 8 0

bakalářské prezenční 2 2 1 0 0

bakalářské prezenční 11 10 2 0 0

bakalářské prezenční 17 17 11 2 0

bakalářské prezenční 16 15 10 1 0

bakalářské kombinovaná 12 10 6 3 0

bakalářské kombinovaná 9 7 2 1 0

bakalářské prezenční 54 45 41 14 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1 0

bakalářské prezenční 56 55 41 14 0

bakalářské prezenční 3 3 3 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 6 5 5 2 0

bakalářské prezenční 8 7 5 4 0

bakalářské prezenční 4 4 4 3 0

bakalářské prezenční 104 97 82 20 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 10 9 4 0 0

bakalářské prezenční 5 4 1 0 0

bakalářské prezenční 80 72 59 23 0

bakalářské prezenční 17 16 15 15 0



bakalářské prezenční 31 30 30 30 0

bakalářské kombinovaná 7 7 7 7 0

bakalářské prezenční 25 24 18 10 0

bakalářské prezenční 19 17 16 8 0

bakalářské prezenční 2 2 2 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 3 2 2 2 0

bakalářské prezenční 3 2 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 10 9 9 6 0

bakalářské prezenční 3 3 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 15 13 13 10 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 8 8 7 4 0

bakalářské prezenční 8 7 4 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 6 5 5 5 0

bakalářské prezenční 3 3 3 1 0

bakalářské prezenční 11 10 6 3 0

bakalářské prezenční 3 3 3 3 0

bakalářské prezenční 10 10 6 5 0

bakalářské prezenční 3 1 0 0 0

bakalářské prezenční 3 3 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 6 6 6 4 0

bakalářské prezenční 4 3 2 2 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1 0

bakalářské prezenční 5 5 4 2 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 10 9 9 5 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 31 31 28 15 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 7 7 7 6 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 506 496 337 42 0



bakalářské kombinovaná 190 159 109 30 0

bakalářské prezenční 14 11 10 5 0

bakalářské prezenční 9 9 8 6 0

bakalářské prezenční 8 7 6 3 0

bakalářské prezenční 14 14 11 7 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 19 19 18 13 0

bakalářské prezenční 4 4 3 2 0

bakalářské prezenční 4 3 1 1 0

bakalářské prezenční 16 16 15 9 0

bakalářské prezenční 11 10 10 4 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1 0

bakalářské prezenční 12 12 11 8 0

bakalářské prezenční 12 12 10 5 0

bakalářské prezenční 4 3 2 2 0

bakalářské prezenční 11 10 8 8 0

bakalářské prezenční 12 12 10 8 0

bakalářské prezenční 33 32 30 18 0

bakalářské kombinovaná 27 24 19 17 0

bakalářské kombinovaná 2 0 0 0 0

bakalářské kombinovaná 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 6 6 6 4 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 6 6 4 3 0

bakalářské prezenční 5 5 5 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 2 1 1 0 0

bakalářské prezenční 14 13 12 7 0

bakalářské prezenční 3 1 1 0 0

bakalářské prezenční 2 2 1 0 0

bakalářské prezenční 2 2 1 0 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 0 0 0

Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání

bakalářské prezenční 51 40 37 8 0

bakalářské prezenční 57 52 40 21 0

bakalářské prezenční 51 49 44 11 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 10 9 8 6 0

bakalářské prezenční 4 4 3 1 0

bakalářské prezenční 5 5 5 1 0

bakalářské prezenční 34 32 27 12 0

bakalářské prezenční 7 7 6 2 0

bakalářské prezenční 4 4 2 1 0

bakalářské prezenční 28 26 21 8 0

bakalářské prezenční 17 12 11 2 0

bakalářské prezenční 26 23 21 10 0

bakalářské prezenční 16 16 12 3 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1 0

bakalářské prezenční 3 3 2 1 0



bakalářské prezenční 7 7 6 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 0 0

bakalářské prezenční 3 3 2 1 0

bakalářské prezenční 8 7 4 2 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1 0

bakalářské prezenční 34 32 22 13 0

bakalářské prezenční 36 32 20 7 0

bakalářské kombinovaná 8 7 5 3 0

bakalářské prezenční 11 11 5 1 0

bakalářské kombinovaná 2 2 1 1 0

bakalářské kombinovaná 3 3 2 2 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 0 0 0

bakalářské kombinovaná 95 80 52 39 0

bakalářské prezenční 280 263 166 70 0

bakalářské prezenční 8 6 2 2 0

bakalářské prezenční 4 2 1 0 0

bakalářské prezenční 3 1 0 0 0

bakalářské kombinovaná 228 191 122 104 0

bakalářské prezenční 541 528 303 99 0

bakalářské kombinovaná 1 1 0 0 0

bakalářské kombinovaná 1 1 0 0 0

bakalářské kombinovaná 47 40 19 18 0

bakalářské prezenční 27 22 19 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 16 15 10 3 0

bakalářské prezenční 4 4 3 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 8 4 3 1 0

bakalářské prezenční 6 6 3 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 17 15 7 4 0

bakalářské prezenční 6 5 3 3 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 5 4 4 0 0

bakalářské prezenční 25 24 13 6 0

bakalářské prezenční 2 2 2 0 0

bakalářské prezenční 9 4 4 2 0

bakalářské prezenční 5 5 5 4 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 5 5 5 3 0

bakalářské prezenční 3 3 3 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 0 0 0

bakalářské prezenční 4 4 3 3 0



bakalářské prezenční 3 3 0 0 0

bakalářské prezenční 42 35 14 9 0

bakalářské kombinovaná 37 32 11 9 0

bakalářské prezenční 378 364 197 74 0

bakalářské kombinovaná 175 136 80 52 0

bakalářské kombinovaná 66 52 28 18 0

bakalářské kombinovaná 27 23 17 9 0

bakalářské prezenční 11 10 9 2 0

bakalářské prezenční 11 11 9 6 0

bakalářské prezenční 8 8 7 4 0

bakalářské prezenční 25 22 18 11 0

bakalářské prezenční 39 38 27 16 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1 0

bakalářské prezenční 121 102 53 44 0

bakalářské prezenční 26 18 8 3 0

bakalářské prezenční 7 6 5 2 0

bakalářské prezenční 2 1 1 1 0

bakalářské prezenční 4 4 2 1 0

bakalářské prezenční 4 3 3 2 0

bakalářské prezenční 9 8 3 3 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 7 6 4 2 0

bakalářské prezenční 2 1 0 0 0

bakalářské prezenční 7 6 3 3 0

bakalářské prezenční 14 13 11 4 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 11 10 7 4 0

bakalářské prezenční 39 37 25 16 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 4 4 3 3 0

bakalářské prezenční 9 8 8 6 0

bakalářské prezenční 5 5 2 1 0

bakalářské prezenční 29 27 20 6 0

bakalářské prezenční 13 13 6 2 0

bakalářské prezenční 5 5 3 1 0

bakalářské prezenční 11 10 5 3 0

bakalářské prezenční 2 0 0 0 0

magisterské prezenční 584 573 398 169 0

magisterské kombinovaná 204 172 108 70 0

6613 5955 4169 1789 0

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Přijato 

celkem

Body k 

přijetí*
Zapsáno

47 141.95 34

71 115.9 64

0 0

4 4

12 8

1 0

1 0

2 1

6 5

7 6

10 8

6 4

0 0

1 1

3 3

4 3

1 0

6 4

7 4

1 1

30 19

0 0

4 3

2 1

2 0

25 15

5 3

2 0

8 6

0 0

0 0

2 0

1 1

3 3

1 1

14 7

1 0

14 9

1 0

1 0

2 0

4 2

3 3

20 16

0 0

0 0

0 0

23 13

15 5



30 16

7 4

10 9

8 35.82 5

0 0

2 1

2 1

1 1

1 0

2 0

1 1

1 1

2 2

0 0

1 1

1 1

0 0

1 1

6 2

2 1

1 1

1 0

1 1

10 10

1 0

4 4

1 1

1 1

5 4

1 1

3 3

3 2

5 5

0 0

2 2

1 1

4 3

2 1

1 1

2 1

0 0

5 4

1 1

0 0

15 7

1 1

0 0

6 2

1 1

42 72.69 30



30 60.63 20

5 5

6 4

3 0

7 4

0 0

13 6

2 1

1 1

9 6

4 2

1 1

8 5

5 3

2 1

8 6

8 3

18 30.12 15

17 30.12 13

0 0

1 1

4 3

2 1

3 1

2 1

1 1

1 0

0 0

0 0

7 5

0 0

0 0

0 0

1 1

0 0

8 6

21 15

11 10

1 0

0 0

6 5

1 0

1 0

12 8

2 2

1 1

8 5

2 2

10 6

3 2

1 1

1 1



0 0

0 0

1 0

2 1

1 1

13 10

7 5

3 3

1 0

1 1

2 2

0 0

1 1

0 0

1 0

0 0

0 0

0 0

0 0

39 45.97 34

70 30.31 48

2 0

0 0

0 0

104 57.59 76

99 32.44 68

0 0

0 0

18 17

1 1

0 0

3 1

1 1

0 0

1 0

2 1

1 1

4 2

3 1

0 0

0 0

6 5

0 0

2 2

4 2

1 0

3 3

2 1

1 0

0 0

3 3



0 0

9 31.17 8

9 31.17 5

74 53.51 47

52 42.09 35

18 30.4 11

9 6

2 2

6 2

4 4

11 8

16 14

1 1

44 41

3 2

2 1

1 1

1 1

2 2

3 3

0 0

2 2

0 0

3 1

4 4

0 0

4 3

16 11

0 0

3 2

6 6

1 1

6 5

2 2

1 0

3 1

0 0

169 63.85 111

70 45.04 55

1789 1255

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Studijní program Typ studia Forma studia

Kosmetické prostředky bakalářské prezenční

Farmacie magisterské prezenční

Pharmacy magisterské prezenční

Celkem

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky

Přijato 

děkanem

Přijato 

rektorem

Přijato 

celkem

Body k 

přijetí*
Zapsáno

173 157 126 105 0 105 28 103

465 350 253 184 0 184 47 184

79 75 70 70 0 70 40 39

717 582 449 359 0 359 326

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Studijní program/studijní plán

Analytika byznysových dat

Business Management and Finance

Economics and Public Policy

Ekonomie

Ekonomie

Ekonomie + Anglický jazyk a literatura

Ekonomie + Baltistika

Ekonomie + Český jazyk a literatura

Ekonomie + Čínská studia

Ekonomie + Dějiny starověku

Ekonomie + Francouzský jazyk a literatura

Ekonomie + Italský jazyk a literatura

Ekonomie + Informační studia a knihovnictví

Ekonomie + Japanistika

Ekonomie + Německý jazyk a literatura

Ekonomie + Pedagogika

Ekonomie + Filozofie

Ekonomie + Polská studia

Ekonomie + Religionistika

Ekonomie + Informatika

Ekonomie + Environmentální studia

Ekonomie + Mezinárodní vztahy

Ekonomie + Politologie

Ekonomie + Psychologie

Ekonomie + Sociologie

Ekonomie + Matematika

Finance

Finance a právo

Finance, účetnictví a daně

Hospodářská politika

Hospodářská politika

Hospodářská politika + Teorie interaktivních médií

Hospodářská politika + Japanistika

Hospodářská politika + Německý jazyk a literatura

Hospodářská politika + Pedagogika

Hospodářská politika + Novořecký jazyk a literatura

Hospodářská politika + Informatika

Hospodářská politika + Mezinárodní vztahy

Hospodářská politika + Politologie

Hospodářská politika + Psychologie

Management měst a regionů

Podniková ekonomika a management

Podniková informatika

Podnikový management

Regionální rozvoj a cestovní ruch

Veřejná ekonomika a správa

Veřejná ekonomika a správa

Veřejná ekonomika a správa + Anglický jazyk a literatura

Veřejná ekonomika a správa + Teorie interaktivních médií

Veřejná ekonomika a správa + Sociální pedagogika a poradenství

Veřejná ekonomika a správa + Informatika

Veřejná ekonomika a správa + Environmentální studia

Veřejná ekonomika a správa + Evropská studia



Veřejná ekonomika a správa + Psychologie

Veřejná ekonomika a správa + Sociální práce

Veřejná ekonomika a správa + Francouzský jazyk pro hospodářskou činnost

Celkem

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Typ studia Forma studia
Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky

Přijato 

děkanem

Přijato 

rektorem

bakalářské kombinovaná 52 40 41 32 0

bakalářské prezenční 169 168 64 64 0

bakalářské prezenční 24 24 17 17 0

bakalářské prezenční 882 814 234 105 0

bakalářské prezenční 4 2 2 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 3 2 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0 0

bakalářské prezenční 2 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 4 4 4 3 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 6 6 6 5 0

bakalářské prezenční 2 0 0 0 0

bakalářské prezenční 6 6 3 1 0

bakalářské prezenční 5 5 4 1 0

bakalářské prezenční 5 4 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 12 12 12 7 0

bakalářské prezenční 882 815 284 128 0

bakalářské prezenční 632 591 202 74 0

bakalářské kombinovaná 111 83 76 47 0

bakalářské prezenční 298 274 54 31 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 4 2 2 2 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské kombinovaná 11 10 10 9 0

bakalářské prezenční 1396 1276 494 159 0

bakalářské prezenční 269 241 108 50 0

bakalářské kombinovaná 86 64 64 44 0

bakalářské prezenční 427 394 182 103 0

bakalářské prezenční 358 332 131 81 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0



bakalářské prezenční 1 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1 0

bakalářské prezenční 3 3 3 2 0

5684 5203 2024 983 0

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Přijato 

celkem

Body k 

přijetí*
Zapsáno

32 45.22 27

64 26

17 6

105 61.14 72

1 1

0 0

0 0

1 1

0 0

0 0

0 0

1 1

1 1

0 0

2 1

3 2

0 0

1 1

5 4

0 0

1 1

1 1

1 1

1 0

7 5

128 64.19 101

74 66.01 49

47 50.24 30

31 53 23

1 1

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

2 0

2 1

1 1

9 34.97 8

159 70 133

50 66.1 33

44 46.65 31

103 36.36 80

81 35 63

0 0

2 1

0 0

1 1

0 0

1 0



0 0

1 1

2 1

983 709

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Studijní program/studijní plán Typ studia Forma studia

Informatika

Informatika bakalářské prezenční

Informatika + Ekonomie bakalářské prezenční

Informatika + Hospodářská politika bakalářské prezenční

Informatika + Anglický jazyk a literatura bakalářské prezenční

Informatika + Čínská studia bakalářské prezenční

Informatika + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury bakalářské prezenční

Informatika + Informační studia a knihovnictví bakalářské prezenční

Informatika + Japanistika bakalářské prezenční

Informatika + Pedagogika bakalářské prezenční

Informatika + Filozofie bakalářské prezenční

Informatika + Sociální pedagogika a poradenství bakalářské prezenční

Informatika + Ukrajinská studia bakalářské prezenční

Informatika + Hudební věda bakalářské prezenční

Informatika + Bezpečnostní a strategická studia bakalářské prezenční

Informatika + Politologie bakalářské prezenční

Informatika + Psychologie bakalářské prezenční

Kyberbezpečnost bakalářské prezenční

Programování a vývoj aplikací bakalářské prezenční

Celkem

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky

Přijato 

děkanem

Přijato 

rektorem

Přijato 

celkem

Body k 

přijetí*
Zapsáno

842 770 525 343 0 343 73.2 253

7 5 2 1 0 1 1

1 1 0 0 0 0 0

6 4 2 2 0 2 2

1 1 1 1 0 1 1

1 0 0 0 0 0 0

2 2 2 1 0 1 1

4 4 4 3 0 3 3

2 1 0 0 0 0 0

3 2 2 0 0 0 0

1 1 0 0 0 0 0

1 1 1 0 0 0 0

1 1 1 1 0 1 1

2 1 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0

2 2 2 0 0 0 0

376 344 191 125 0 125 73.83 88

868 778 485 325 0 325 73.05 248

2121 1918 1218 802 0 802 598

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Studijní program/studijní plán Typ studia

Bezpečnostní a strategická studia

Bezpečnostní a strategická studia + Environmentální studia bakalářské

Bezpečnostní a strategická studia + Ekonomie bakalářské

Bezpečnostní a strategická studia + Hospodářská politika bakalářské

Bezpečnostní a strategická studia + Veřejná ekonomika a správa bakalářské

Bezpečnostní a strategická studia + Evropská studia bakalářské

Bezpečnostní a strategická studia + Anglický jazyk a literatura bakalářské

Bezpečnostní a strategická studia + Čínská studia bakalářské

Bezpečnostní a strategická studia + Dějiny starověku bakalářské

Bezpečnostní a strategická studia + Historie bakalářské

Bezpečnostní a strategická studia + Teorie interaktivních médií bakalářské

Bezpečnostní a strategická studia + Jihoslovanská a balkánská studia bakalářské

Bezpečnostní a strategická studia + Latinský jazyk a literatura bakalářské

Bezpečnostní a strategická studia + Informatika bakalářské

Bezpečnostní a strategická studia + Mediální studia a žurnalistika bakalářské

Bezpečnostní a strategická studia + Mezinárodní vztahy bakalářské

Bezpečnostní a strategická studia + Politologie bakalářské

Bezpečnostní a strategická studia + Psychologie bakalářské

Bezpečnostní a strategická studia + Sociální antropologie bakalářské

Bezpečnostní a strategická studia + Sociologie bakalářské

Bezpečnostní a strategická studia + Sociální práce bakalářské

Bezpečnostní a strategická studia + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje bakalářské

Environmentální studia

Environmentální studia bakalářské

Environmentální studia + Ekonomie bakalářské

Environmentální studia + Veřejná ekonomika a správa bakalářské

Environmentální studia + Evropská studia bakalářské

Environmentální studia + Anglický jazyk a literatura bakalářské

Environmentální studia + Baltistika bakalářské

Environmentální studia + Religionistika bakalářské

Environmentální studia + Mediální studia a žurnalistika bakalářské

Environmentální studia + Mezinárodní vztahy bakalářské

Environmentální studia + Politologie bakalářské

Environmentální studia + Psychologie bakalářské

Environmentální studia + Sociální pedagogika a volný čas bakalářské

Environmentální studia + Sociální antropologie bakalářské

Environmentální studia + Sociologie bakalářské

Environmentální studia + Sociální práce bakalářské

Environmentální studia + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje bakalářské

Evropská studia

Evropská studia bakalářské

Evropská studia + Bezpečnostní a strategická studia bakalářské

Evropská studia + Environmentální studia bakalářské

Evropská studia + Ekonomie bakalářské

Evropská studia + Hospodářská politika bakalářské

Evropská studia + Anglický jazyk a literatura bakalářské

Evropská studia + Čínská studia bakalářské

Evropská studia + Francouzský jazyk a literatura bakalářské

Evropská studia + Portugalský jazyk a literatura bakalářské

Evropská studia + Ukrajinská studia bakalářské

Evropská studia + Mediální studia a žurnalistika bakalářské

Evropská studia + Mezinárodní vztahy bakalářské

Evropská studia + Politologie bakalářské

Evropská studia + Sociální antropologie bakalářské

Evropská studia + Sociologie bakalářské



Global Challenges: Society, Politics, Environment bakalářské

International Relations and European Politics bakalářské

Mediální studia a ţurnalistika

Mediální studia a žurnalistika bakalářské

Mediální studia a žurnalistika + Bezpečnostní a strategická studia bakalářské

Mediální studia a žurnalistika + Environmentální studia bakalářské

Mediální studia a žurnalistika + Ekonomie bakalářské

Mediální studia a žurnalistika + Veřejná ekonomika a správa bakalářské

Mediální studia a žurnalistika + Evropská studia bakalářské

Mediální studia a žurnalistika + Anglický jazyk a literatura bakalářské

Mediální studia a žurnalistika + Český jazyk a literatura bakalářské

Mediální studia a žurnalistika + Divadelní studia bakalářské

Mediální studia a žurnalistika + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury bakalářské

Mediální studia a žurnalistika + Francouzský jazyk a literatura bakalářské

Mediální studia a žurnalistika + Historie bakalářské

Mediální studia a žurnalistika + Italský jazyk a literatura bakalářské

Mediální studia a žurnalistika + Teorie interaktivních médií bakalářské

Mediální studia a žurnalistika + Informační studia a knihovnictví bakalářské

Mediální studia a žurnalistika + Japanistika bakalářské

Mediální studia a žurnalistika + Jihoslovanská a balkánská studia bakalářské

Mediální studia a žurnalistika + Mediteránní studia bakalářské

Mediální studia a žurnalistika + Německý jazyk a literatura bakalářské

Mediální studia a žurnalistika + Portugalský jazyk a literatura bakalářské

Mediální studia a žurnalistika + Religionistika bakalářské

Mediální studia a žurnalistika + Španělský jazyk a literatura bakalářské

Mediální studia a žurnalistika + Ukrajinská studia bakalářské

Mediální studia a žurnalistika + Sdružená uměnovědná studia bakalářské

Mediální studia a žurnalistika + Informatika bakalářské

Mediální studia a žurnalistika + Mezinárodní vztahy bakalářské

Mediální studia a žurnalistika + Politologie bakalářské

Mediální studia a žurnalistika + Psychologie bakalářské

Mediální studia a žurnalistika + Sociální antropologie bakalářské

Mediální studia a žurnalistika + Sociologie bakalářské

Mediální studia a žurnalistika + Sociální práce bakalářské

Mediální studia a žurnalistika + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje bakalářské

Mezinárodní vztahy

Mezinárodní vztahy bakalářské

Mezinárodní vztahy + Bezpečnostní a strategická studia bakalářské

Mezinárodní vztahy + Environmentální studia bakalářské

Mezinárodní vztahy + Ekonomie bakalářské

Mezinárodní vztahy + Hospodářská politika bakalářské

Mezinárodní vztahy + Veřejná ekonomika a správa bakalářské

Mezinárodní vztahy + Evropská studia bakalářské

Mezinárodní vztahy + Anglický jazyk a literatura bakalářské

Mezinárodní vztahy + Čínská studia bakalářské

Mezinárodní vztahy + Etnologie bakalářské

Mezinárodní vztahy + Francouzský jazyk a literatura bakalářské

Mezinárodní vztahy + Historie bakalářské

Mezinárodní vztahy + Italský jazyk a literatura bakalářské

Mezinárodní vztahy + Japanistika bakalářské

Mezinárodní vztahy + Jihoslovanská a balkánská studia bakalářské

Mezinárodní vztahy + Německý jazyk a literatura bakalářské

Mezinárodní vztahy + Portugalský jazyk a literatura bakalářské

Mezinárodní vztahy + Ruská studia bakalářské

Mezinárodní vztahy + Španělský jazyk a literatura bakalářské

Mezinárodní vztahy + Ukrajinská studia bakalářské

Mezinárodní vztahy + Mediální studia a žurnalistika bakalářské

Mezinárodní vztahy + Politologie bakalářské



Mezinárodní vztahy + Psychologie bakalářské

Mezinárodní vztahy + Sociální antropologie bakalářské

Mezinárodní vztahy + Sociologie bakalářské

Mezinárodní vztahy + Sociální práce bakalářské

Mezinárodní vztahy + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje bakalářské

Politics, Media, and Communication bakalářské

Politologie

Politologie bakalářské

Politologie + Bezpečnostní a strategická studia bakalářské

Politologie + Environmentální studia bakalářské

Politologie + Ekonomie bakalářské

Politologie + Hospodářská politika bakalářské

Politologie + Evropská studia bakalářské

Politologie + Historie bakalářské

Politologie + Německý jazyk a literatura bakalářské

Politologie + Sociální pedagogika a poradenství bakalářské

Politologie + Mediální studia a žurnalistika bakalářské

Politologie + Mezinárodní vztahy bakalářské

Politologie + Psychologie bakalářské

Politologie + Sociální antropologie bakalářské

Politologie + Sociologie bakalářské

Politologie + Sociální práce bakalářské

Politologie + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje bakalářské

Psychologie

Psychologie bakalářské

Psychologie + Bezpečnostní a strategická studia bakalářské

Psychologie + Environmentální studia bakalářské

Psychologie + Ekonomie bakalářské

Psychologie + Hospodářská politika bakalářské

Psychologie + Veřejná ekonomika a správa bakalářské

Psychologie + Evropská studia bakalářské

Psychologie + Anglický jazyk a literatura bakalářské

Psychologie + Divadelní studia bakalářské

Psychologie + Francouzský jazyk a literatura bakalářské

Psychologie + Historie bakalářské

Psychologie + Japanistika bakalářské

Psychologie + Jihoslovanská a balkánská studia bakalářské

Psychologie + Německý jazyk a literatura bakalářské

Psychologie + Obecná jazykověda bakalářské

Psychologie + Pedagogika bakalářské

Psychologie + Filozofie bakalářské

Psychologie + Religionistika bakalářské

Psychologie + Španělský jazyk a literatura bakalářské

Psychologie + Sociální pedagogika a poradenství bakalářské

Psychologie + Sdružená uměnovědná studia bakalářské

Psychologie + Informatika bakalářské

Psychologie + Mediální studia a žurnalistika bakalářské

Psychologie + Mezinárodní vztahy bakalářské

Psychologie + Politologie bakalářské

Psychologie + Sociální antropologie bakalářské

Psychologie + Sociologie bakalářské

Psychologie + Sociální práce bakalářské

Psychologie + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje bakalářské

Sociální antropologie

Sociální antropologie bakalářské

Sociální antropologie + Bezpečnostní a strategická studia bakalářské

Sociální antropologie + Environmentální studia bakalářské

Sociální antropologie + Ekonomie bakalářské



Sociální antropologie + Evropská studia bakalářské

Sociální antropologie + Dějiny starověku bakalářské

Sociální antropologie + Estetika bakalářské

Sociální antropologie + Teorie interaktivních médií bakalářské

Sociální antropologie + Polská studia bakalářské

Sociální antropologie + Religionistika bakalářské

Sociální antropologie + Sdružená uměnovědná studia bakalářské

Sociální antropologie + Mediální studia a žurnalistika bakalářské

Sociální antropologie + Mezinárodní vztahy bakalářské

Sociální antropologie + Politologie bakalářské

Sociální antropologie + Psychologie bakalářské

Sociální antropologie + Sociologie bakalářské

Sociální antropologie + Sociální práce bakalářské

Sociální antropologie + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje bakalářské

Sociální práce

Sociální práce bakalářské

Sociální práce + Environmentální studia bakalářské

Sociální práce + Sociální pedagogika a poradenství bakalářské

Sociální práce + Mediální studia a žurnalistika bakalářské

Sociální práce + Psychologie bakalářské

Sociální práce + Sociální pedagogika a volný čas bakalářské

Sociální práce + Sociální antropologie bakalářské

Sociální práce + Sociologie bakalářské

Sociální práce + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje bakalářské

Sociologie

Sociologie bakalářské

Sociologie + Bezpečnostní a strategická studia bakalářské

Sociologie + Environmentální studia bakalářské

Sociologie + Ekonomie bakalářské

Sociologie + Evropská studia bakalářské

Sociologie + Anglický jazyk a literatura bakalářské

Sociologie + Český jazyk a literatura bakalářské

Sociologie + Francouzský jazyk a literatura bakalářské

Sociologie + Historie bakalářské

Sociologie + Filozofie bakalářské

Sociologie + Portugalský jazyk a literatura bakalářské

Sociologie + Sociální pedagogika a poradenství bakalářské

Sociologie + Mediální studia a žurnalistika bakalářské

Sociologie + Mezinárodní vztahy bakalářské

Sociologie + Politologie bakalářské

Sociologie + Psychologie bakalářské

Sociologie + Sociální antropologie bakalářské

Sociologie + Sociální práce bakalářské

Sociologie + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje bakalářské

Veřejná a sociální politika a lidské zdroje

Veřejná a sociální politika a lidské zdroje bakalářské

Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Bezpečnostní a strategická studia bakalářské

Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Ekonomie bakalářské

Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Veřejná ekonomika a správa bakalářské

Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Evropská studia bakalářské

Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Italský jazyk a literatura bakalářské

Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Německý jazyk a literatura bakalářské

Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Polská studia bakalářské

Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Španělský jazyk a literatura bakalářské

Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Mediální studia a žurnalistika bakalářské

Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Mezinárodní vztahy bakalářské

Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Politologie bakalářské

Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Psychologie bakalářské



Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Sociální antropologie bakalářské

Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Sociologie bakalářské

Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Sociální práce bakalářské

Celkem

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Forma studia
Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky

Přijato 

děkanem

Přijato 

rektorem

Přijato 

celkem

prezenční 7 5 1 1 0 1

prezenční 2 2 1 1 0 1

prezenční 3 3 2 2 0 2

prezenční 2 1 1 0 0 0

prezenční 21 18 13 10 0 10

prezenční 2 2 0 0 0 0

prezenční 1 1 1 0 0 0

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 16 14 7 6 0 6

prezenční 82 72 40 35 0 35

prezenční 21 17 10 7 0 7

prezenční 32 20 5 2 0 2

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 12 11 6 4 0 4

prezenční 3 3 2 2 0 2

prezenční 2 2 1 1 0 1

prezenční 68 52 17 11 0 11

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 2 1 0 0 0 0

prezenční 3 1 1 1 0 1

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 7 7 3 2 0 2

prezenční 11 10 5 4 0 4

prezenční 2 2 1 1 0 1

prezenční 6 5 2 1 0 1

prezenční 2 2 2 2 0 2

prezenční 2 2 0 0 0 0

prezenční 5 4 2 2 0 2

prezenční 4 4 3 2 0 2

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 101 94 45 28 0 28

prezenční 14 11 8 4 0 4

prezenční 3 3 3 3 0 3

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 3 3 2 2 0 2

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 2 2 1 1 0 1

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 4 3 2 1 0 1

prezenční 32 29 16 9 0 9

prezenční 9 9 6 4 0 4

prezenční 2 2 0 0 0 0

prezenční 2 2 1 1 0 1



prezenční 161 139 121 121 0 121

prezenční 295 244 166 166 0 166

prezenční 433 343 135 91 0 91

prezenční 12 9 6 6 0 6

prezenční 5 4 1 1 0 1

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 15 14 7 5 0 5

prezenční 14 10 4 4 0 4

prezenční 4 3 1 1 0 1

prezenční 5 4 2 2 0 2

prezenční 3 1 0 0 0 0

prezenční 5 3 1 1 0 1

prezenční 6 5 3 2 0 2

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 5 3 2 1 0 1

prezenční 2 2 1 0 0 0

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 3 3 1 1 0 1

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 2 2 2 2 0 2

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 2 1 1 1 0 1

prezenční 41 38 27 19 0 19

prezenční 38 33 19 12 0 12

prezenční 28 23 4 2 0 2

prezenční 10 8 3 3 0 3

prezenční 20 18 13 11 0 11

prezenční 8 7 5 4 0 4

prezenční 4 4 2 1 0 1

prezenční 347 295 138 80 0 80

prezenční 83 77 47 37 0 37

prezenční 13 13 10 8 0 8

prezenční 11 10 6 4 0 4

prezenční 2 2 2 1 0 1

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 94 79 55 38 0 38

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 5 4 2 2 0 2

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 3 1 1 1 0 1

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 4 4 3 2 0 2

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 3 3 1 1 0 1

prezenční 2 1 1 1 0 1

prezenční 43 40 29 24 0 24

prezenční 52 45 30 18 0 18



prezenční 5 2 0 0 0 0

prezenční 10 9 7 5 0 5

prezenční 13 12 8 5 0 5

prezenční 1 1 1 0 0 0

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 169 148 133 133 0 133

prezenční 146 123 78 52 0 52

prezenční 19 15 10 6 0 6

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 6 6 5 3 0 3

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 11 8 7 5 0 5

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 19 15 12 7 0 7

prezenční 49 41 27 19 0 19

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 2 2 2 2 0 2

prezenční 13 12 10 6 0 6

prezenční 1 1 1 0 0 0

prezenční 3 3 2 2 0 2

prezenční 1163 940 414 119 0 119

prezenční 10 6 3 1 0 1

prezenční 4 3 2 1 0 1

prezenční 2 2 1 0 0 0

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 1 1 1 0 0 0

prezenční 8 4 1 1 0 1

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 2 2 2 1 0 1

prezenční 1 1 1 0 0 0

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 3 1 1 1 0 1

prezenční 6 5 4 1 0 1

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 4 2 1 1 0 1

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 1 1 1 0 0 0

prezenční 20 17 8 4 0 4

prezenční 3 3 2 1 0 1

prezenční 7 5 3 2 0 2

prezenční 14 12 8 7 0 7

prezenční 38 30 15 10 0 10

prezenční 17 14 8 5 0 5

prezenční 7 6 4 3 0 3

prezenční 68 60 23 14 0 14

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 4 4 2 1 0 1

prezenční 1 1 0 0 0 0



prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 1 1 1 0 0 0

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 1 1 1 0 0 0

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 1 0 0 0 0 0

prezenční 6 5 2 0 0 0

prezenční 4 2 1 1 0 1

prezenční 2 1 1 0 0 0

prezenční 11 7 1 1 0 1

prezenční 15 14 7 6 0 6

prezenční 2 2 1 1 0 1

prezenční 2 2 0 0 0 0

prezenční 175 138 31 19 0 19

prezenční 4 4 1 0 0 0

prezenční 4 4 2 2 0 2

prezenční 3 3 2 2 0 2

prezenční 28 22 2 0 0 0

prezenční 10 8 3 3 0 3

prezenční 4 4 2 1 0 1

prezenční 9 6 2 1 0 1

prezenční 5 5 3 2 0 2

prezenční 263 212 82 58 0 58

prezenční 3 3 0 0 0 0

prezenční 8 7 4 4 0 4

prezenční 4 4 1 1 0 1

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 2 1 0 0 0 0

prezenční 1 1 1 0 0 0

prezenční 1 1 1 0 0 0

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 2 2 0 0 0 0

prezenční 17 16 12 6 0 6

prezenční 10 9 4 1 0 1

prezenční 12 11 6 3 0 3

prezenční 28 23 8 5 0 5

prezenční 19 16 11 7 0 7

prezenční 10 8 4 2 0 2

prezenční 2 1 1 0 0 0

prezenční 81 73 19 9 0 9

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 3 3 1 1 0 1

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 1 1 0 0 0 0

prezenční 2 2 2 2 0 2

prezenční 1 1 1 1 0 1

prezenční 1 1 1 0 0 0

prezenční 9 7 3 1 0 1

prezenční 3 2 0 0 0 0

prezenční 2 2 1 0 0 0

prezenční 9 7 0 0 0 0



prezenční 2 1 0 0 0 0

prezenční 5 4 1 1 0 1

prezenční 3 3 2 2 0 2

4980 4130 2121 1407 0 1407

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Body k 

přijetí*
Zapsáno

0

1

2

0

4

0

0

0

0

0

0

1

0

5

24

5

1

0

3

2

0

131.23 9

0

0

0

1

0

0

1

4

1

0

2

0

1

2

0

120 17

1

3

0

1

0

0

0

0

0

0

5

1

0

1



60 25

60 58

126 64

4

1

0

0

5

2

0

2

0

1

1

0

1

0

0

0

1

1

0

2

0

1

1

1

14

8

1

3

7

4

0

132 53

25

6

2

1

0

25

0

2

1

0

0

0

2

1

0

1

0

1

1

16

10



0

2

5

0

0

60 38

120 35

5

1

2

1

3

0

0

1

3

6

0

1

4

0

2

170.4 98

0

1

0

0

1

0

1

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

0

0

2

1

1

4

7

5

2

120.4 10

0

1

0



0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

1

4

1

0

120.8 9

0

2

1

0

2

0

0

0

120.4 37

0

3

0

0

0

0

0

1

1

0

0

5

1

3

2

5

2

0

120.8 3

0

0

1

1

0

2

1

0

1

0

0

0



0

0

1

790

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Studijní program/studijní plán

Fyzioterapie

Osobní a kondiční trenér

Osobní a kondiční trenér

Osobní a kondiční trenér

Tělesná výchova a sport

Tělesná výchova a sport + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Tělesná výchova a sport + Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Tělesná výchova a sport + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Tělesná výchova a sport + Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Tělesná výchova a sport + Přírodopis se zaměřením na vzdělávání

Tělesná výchova a sport + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Management sportu

Regenerace a výživa ve sportu

Regenerace a výživa ve sportu

Speciální edukace bezpečnostních složek

Speciální edukace bezpečnostních složek

Trenérství

Trenérství

Celkem

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Typ studia Forma studia
Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky

Přijato 

děkanem

Přijato 

rektorem

bakalářské prezenční 490 423 298 41 0

bakalářské prezenční 284 243 177 67 0

bakalářské kombinovaná 86 79 62 33 0

bakalářské prezenční 102 87 62 24 0

bakalářské prezenční 15 12 8 5 0

bakalářské prezenční 28 25 18 10 0

bakalářské prezenční 45 41 31 14 0

bakalářské prezenční 52 45 41 26 0

bakalářské prezenční 94 83 68 22 0

bakalářské prezenční 168 145 119 61 0

bakalářské prezenční 175 145 116 63 0

bakalářské kombinovaná 74 65 40 34 0

bakalářské prezenční 113 102 78 31 0

bakalářské kombinovaná 48 44 28 22 0

bakalářské prezenční 142 124 86 37 0

bakalářské kombinovaná 64 53 36 28 0

1980 1716 1268 518 0

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Přijato 

celkem

Body k 

přijetí*
Zapsáno

41 44.19 38

67 67.7 54

33 54.46 23

24 59.67 22

5 61.6 4

10 65.81 8

14 53.76 13

26 61.58 22

22 65.21 19

61 51.9 54

63 57.18 52

34 40.54 33

31 57.31 28

22 36.1 22

37 63.4 26

28 31.87 25

518 443

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.


